03.093.776/0011-63 e RECREIO BH VEICULO S.A, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.929.665/0003-09, vencedora(s) do certame, 

com valor global da(s) proposta(s) apresentada(s) de LIZARD SERVICOS EIRELI 

no lote 2 no valor total de R$ 265.850,00 (duzentos e sessenta e cinco mil 

oitocentos e cinquenta reais), MANUPA COMERCIO EXPORTACAO 

IMPORTACAO DE EQUIPAMEN no lote 1 no valor total de R$ 510.000,00 

(quinhentos e dez mil reais) e RECREIO BH VEICULO S.A nos lotes 3 e 4 no 

valor total de R$ 713.400,00 (setecentos e treze mil quatrocentos reais). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 30 de julho de 2024. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000015/2024, Modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 000007/2024, foi publicado no quadro de avisos desta